Berlin:
	Daniel Haselbusch
	danielhaselbusch@web.de

	PC und Chérie
	Cherieundich@gmx.de  

	Martin Berg
	Mar-berg@t-online.de

	Tatjana Berg
	tatberg@web.de

	Katja und Marc Silhavy
	Katja.marc@gmx.de

	David Szekessy
	dpszekessy@web.de

	Isabel Reitemeyer
	isabel5@web.de

	Elisabeth Küttler
	e.kuettler@gmx.de  

	Christoph Schulte
	chr.schulte@web.de  

	Miriam Deubner-Böhme
	d.miriam@gmx.de  

	Ralph Böhme
	ralph.boehme@gmx.de  

	Sarah Flaccus und Sohar
	sarah.Flaccus@gmx.de  

	Peer Hauck
	hauckpeer@hotmail.com  

	Rolf Maidhof und Freund
	Rolfmaidhof@aol.com  

	Sara Bernshausen
	sara.bernshausen@db.com  

	Achim För
	achim.foer@charite.de

	Kai Diener
	kay@kayrob.com  

	Florian Richter
	florian@brandnewmusic.de  

	Kirsten Drühe und Matze Schröter
	k.druehe@gmx.de  Schroeter@hbg.dpa.de  

	Karsten Grebe
	k.grebe@gmx.de  

	Tanja Klimaschka
	Tklimaschka@web.de  

	Stefanie Bomba
	stefanie.bomba@lasa-brandenburg.de  

	Gitti und Lothar Görischk
	goerischk@t-online.de  

	Mirja Quentin
	m.quentin@gmx.de

	Ilja Selenkewitsch
	ilja.selenkewitsch@anwaelte-mitte.de


Münster:

	Detlev Sult, Sulty
	sulty@web.de  

	André Kurze und Anke Schalow
	a.kurze@lvm.de

	Jens Driftmeier und Michael
	jedri@muenster.de  

	Melanie Hansen + Christoph
	mhansen@amgen.com  

	Christian Rotter
	christian.rotter@coatings.basf.org  

	Matthias Walter
	Matthias.Walter@Sparkassen-Informatik.de  

	Sylvia Heldt und Stefan
	syheldt@web.de, sylvia.heldt@onlinehome.de


Oberhausen:

	Manfred und Gudrun Börsch (Boris Eltern) 
	magu.boersch@web.de  

	Gisela und Kai Hesels (Freunde von Boris Eltern)
	

	Béla Kubick + Freundin Sandra
	Bela.Kubick@web.de  

	Jürgen Kuhn (Pfarrer)
	jn.kuhn@t-online.de  

	Réne Schulte-Fischedick
	reneschulte77@hotmail.com  

	Arne Voshege und Astrid
	arne.voshege@mbscgn.de  voshege@hotmail.com  

	Christoph Gallina
	christophgallina@gmx.de  gallina@htm-meyer-venn.de


Düsseldorf:

	Martin Venn
	vennomat@web.de  

	Sora Han
	sora.han@jinfritz.de

	Nicole Schmaltz & Michael Steeger
	n.schmaltz@gmx.de michaelsteeger@yahoo.com


Wadersloh:

	Josef + Christel Driftmeier (Marions Eltern)
	jodri@lycos.de  

	Karin Frerich
	Karin.frerich@web.de  

	Reinhild Berhorst
	Reinhild.Berhorst@gt-net.de  

	Martina und Christian Beerhüs (Marions Schwester + Mann
	christian@cbeerhues.de oder christian@c.beerhues.de

	Karl-Heinz und Marlies Bornefeld (Marions Onkel/Tante)
	


Hamburg:

	Tatjana Elmberg + Emily und Annika
	tatjanaelmberg@gmx.de  

	Fredrik Elmberg
	fredrik.elmberg@rademacher.de  

	Anja Krabbe + Freund Dan
	anjaka@t-online.de  

	Carolin Gödde
	carolin_goedde@yahoo.de


Anderswo:

	Reinhard Sagemerten
	reinhard.sagemerten@web.de  

	Stefan Schweizer) + Freundin (Schweiz)
	Schweizer.stefan@freesurf.ch  

	Jörn Rimke (Brüssel)
	j.rimke@web.de  

	Caitlin Mc Gee (Australien)
	Caitlin.McGee@uts.edu.au

	Henning Hollwitz und Rebecca
	hollwitz@gmx.de  

	Günter und Barbara Börsch (Allgäu)
	bug.boersch@web.de


München:

	Carola Oetken + Freund Stephan Tasche
	coetken@web.de  


Köln: 

	Claus und Britta Teutenberg 
	Benninghoff.Teutenberg@koeln.de  

	Nico Frielinghaus + Freundin Anke
	NFrielinghaus@bblaw.de


